
UCHWAŁA NR XIII/111/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Giby. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; 1309; 1571; 1696; 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 1624; 1649; 2020 i 2020 r. poz. 284) Rada 
Gminy Raczki uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Giby pomocy rzeczowej polegającej na przekazaniu samochodu specjalnego 
pożarniczego marki STAR 244 o numerze rejestracyjnym BSE K 993, rok produkcji 1979, numer 
identyfikacyjny pojazdu 05219. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 

Id: 42D8BFD5-6D40-4413-9464-13AA373DD3D4. Podpisany Strona 1




